様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人名古屋観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝﾋﾞｭｰﾛｰ
　理事長　　杉﨑　正美　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者
会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者 (フリガナ)：　　　　　　　　　　　㊞
所在地：

電話番号：
担当者：
担当者連絡先：

大型インセンティブ旅行等開催助成金事業認定申請書
　令和　　年度大型インセンティブ旅行等開催助成金を次のとおり申請します。
１　助成対象事業名
２　主催者
	名称

	業種

	所　在　地

　　　　　TEL：

３　分類
　　□企業ミーティング　　□表彰旅行　　□報奨旅行　　□その他（　　　　　　）
４　実施予定期日
　　令和　 　年　 　月　 　日（　 　）～令和 　　年 　　月 　　日（ 　　）

５　参加者数（予定）　　　　　　　　　　　　　　　　人
６　市内延宿泊者数（予定）　　　　　　　　　　　　　人泊
７　宿泊先
	名称

	所　在　地
	（〒　　　－　　　　）

８　名古屋の食文化を取り入れた式典・交流事業等の開催の有無
　　□　有　　　　　□　無
９　助成金申請額（予定）　　　　　　　　　　　　　　円

10　添付書類
（1） インセンティブ旅行等の実施計画書および行程表
（2） 申請者の登記簿謄本または登記事項証明書
（3） 申請者の観光庁長官または都道府県知事登録の登録証明書類の写し
（4） 助成金活用承諾書
（5） その他理事長が必要と認める書類